
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/319/13 

RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu 

strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2014 

roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U 

 z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku - Prawo o ruchu 

drogowym (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 z późn. zm.) w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 

01 sierpnia 2013 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2014 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie 

pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym (M. P. z 2013 poz. 704), Rada Powiatu 

Braniewskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za usunięcie pojazdu z drogi na koszt właściciela w roku 2014 

w wysokości brutto:  

1) rower lub motorower - 111,00 zł  

2) motocykl - 220,00 zł  

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 483,00 zł  

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 603,00 zł  

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 854,00 zł  

6) pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 1 259,00 zł  

7) pojazdy przewożące materiały niebezpieczne - 1 532,00 zł 

2. Ustala się wysokość opłat za przechowywanie na parkingu strzeżonym, pojazdu usuniętego z drogi na 

koszt właściciela w roku 2014 za każdą dobę w wysokości brutto:  

1) rower lub motorower - 18,00 zł  

2) motocykl - 25,00 zł  

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 38,00 zł  

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 50,00 zł  

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 72,00 zł  

6) pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 134,00 zł  

7) pojazdy przewożące materiały niebezpieczne - 198,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 3497



§ 2. Ustala się wysokości brutto kosztów powstałych wskutek wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, jeżeli 

odstąpiono od usunięcia pojazdu z powodu ustania dyspozycji jego usunięcia w zależności od rodzaju pojazdu 

w roku 2014:  

1) rower lub motorower - 56,00 zł  

2) motocykl - 110,00 zł  

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 242,00 zł  

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 302,00 zł  

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 427,00 zł  

6) pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 630,00 zł  

7) pojazdy przewożące materiały niebezpieczne - 766,00 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w żucie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu  

Marek Sadowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3497


		2013-12-16T12:52:52+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




